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P

INNE AKCESORIA

WERSJE KOLORYST YCZNE

T YP PROFILU

RYSUNEK TECHNICZNY Z WYMIAR AMI

OSŁONKI (WCISK ANE NA KLIK )

AKCESORIA

INSTRUKCJA MONTAŻU

ZAŚLEPKI

SZEROKOŚĆ TAŚMY LED

DŁUGOŚCI

TECH Light Sp. z o.o.
ul. Nowogrodzka 31
0 0 -511 Warszawa

w w w.tech-light.com.pl
handlow y@tech-light.com.pl
info@tech-light.com.plTEL.

+4 8 698 279 288
+4 8 696 566 94 0 TEL.

+4 8 668 572 369
+4 8 787 90 0 413SIEDZIBA

P4-1
nawierzchniowy

srebrny anodowany
biały lakierowany
czarny lakierowany
grafit lakierowany
surowe aluminium
inne na zamówienie

do 12 mm

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4000-6000 mm 
(na zamówienie)

zaślepki tworzywowe P4-1+C1/C4 zaślepki tworzywowe P4-1+C13

uchwyt montażowy metalowy uchwyt montażowy plastikowy taśma montażowa TESA

zaślepki tworzywowe P4-1+C11

15

7

13,4

1:1

C11 mleczna

C4 mleczna

C13 transparentna C13 mleczna

C1 transparentna C1 mleczna

C13 czarna

C1 czarna
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